Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор (382 2) 67 86 91; заместители (382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

                                                       ПРИКАЗ № 320

по основной деятельности
от 01 сентября  2024г.

О создании Штаба воспитательной работы
в МАОУ гимназии № 29 г.Томска
на 2024 – 2025 учебный год

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015
года № 2945-р «Об утверждении Стратегии развития воспитания в Российской Федерации
на период до 2025 года»,  в соответствии с Планом мероприятий по реализации в 2021-
2025 годах Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025
года, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 ноября
2020  №  2945-р,  Планом  мероприятий  по  реализации  Стратегии  развития  воспитания
Департамента общего  образования Томской области, утвержденным распоряжением от
16.06.2021г. №1074-р, в целях   осуществления  курирования и координации деятельности
всех  субъектов  образовательного  процесса  по  формированию  системы  воспитания,
учитывающих интересы детей, выстраивания системной работы по реализации Стратегии
развития воспитания, рабочей программы воспитания  в МАОУ гимназии № 29 г.Томск

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Создать в МАОУ гимназии № 29 г.Томска Штаб воспитательной работы на 2024 – 2025
учебный год.
II. Утвердить  положение  о  Штабе  воспитательной  работы   (приложение  №  1  к
настоящему приказу).
III. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:
№ Ф.И.О. Должность

1. Шаболина С.В. Директор МАОУ гимназии №29 г.Томска, руководитель
Штаба воспитательной работы

2. Лобанова Н.В. Заместитель директора по воспитательной работе

3. Климчук О.В. Заместитель директора по учебно - воспитательной работе

4. Шепелева А.В. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями

5. Сорокина О.Н. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями, педагог дополнительного образования

6. Зайцева Е.В. Педагог - психолог

7. Казакова К.В. Педагог - психолог

8. Россихина М.С. Педагог - психолог

9. Шилин А.А. Учитель физической культуры, Руководитель школьного
спортивного клуба

10. Крутолапов Л.П. Учитель ОБЗР, Руководитель отряда Юнармии

11. Ясинская М.С. Библиотекарь

12. Беленкова Е.В. Учитель начальных классов, руководитель КЦП «Здоровое
питание

13. Михайлова А.В. Педагог дополнительного образования, руководитель
школьного театра

14. Ефименко Максим Ученик 11В класса, Президент Детской Организации
«Ювента»

15. Инспектор по делам

несовершеннолетн

их

По согласованию

IV.   Утвердить  направления  деятельности  членов  Штаба  ВР  (Приложение  №2  к
настоящему приказу).
V.  Назначить  Лобанову  Н.В.,  заместителя  директора  по  воспитательной  работе,
заместителем руководителя Штаба воспитательной работы.
VI.  Назначить  Шепелеву  А.В.,  советника директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими общественными объединениями,  ответственным за координацию работы Штаба
воспитательной работы.
VII. Утвердить план - график  заседаний Штаба воспитательной работы  на 2024 – 2025
учебный год (Приложение №3 к настоящему приказу).
VIII.  Персональный  контроль  исполнения  настоящего  приказа  возлагается  на
Лобанову Н.В., заместителя директора по воспитательной  работе.
IX. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                С.В. Шаболина

		2024-12-25T10:29:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА